АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018    с.Ирбейское        № 24-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

05.11.2013 № 1440-пг «Об утверждении положения об оплате труда

работников органов местного самоуправления Ирбейского района, не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности

муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Ирбейского районного Совета депутатов от 30.05.2012 № 141 «О новых

системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений»,

руководствуясь статьями 38, 42 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  от 05.11.2013 № 1440-пг «Об утверждении

положения об оплате труда работников органов местного самоуправления

Ирбейского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной службы» (далее – постановление)

следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 4.5.3 пункта 4.5 приложения к

постановлению слова «6 371 рубль» заменить словами «11 016 рублей».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по оперативному управлению А.Н. Струкова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2018 года.

Временно замещающий

должность главы района         А.Н.Струков